
U s n e s e n í     

ze zasedání Zastupitelstva obce Pitín č. 21 

konaného dne 31. 8. 2018 na Obecním úřadě v Pitíně 

Zastupitelstvo obce Pitín : 

 

201/ZO21/18 - schválilo program zasedání tak, jak byl předložen                                   
 
202/ZO21/18- schválilo tyto ověřovatele zápisu – Petr  Berčík, Dagmar  Maňasová 
 
203/ZO21/18 - schválilo složení návrhové komise takto – Václav  Peřina, Zdeněk Ševčík 
 
204/ZO21/18- vzalo na vědomí zprávu o činnosti rady obce od 15. 3. 2018 do 24. 5. 2018 
     
205/ZO21/18 – vzalo na vědomí hospodaření obce za 1.-7./2018 
 
206/ZO21/18 – schválilo rozpočtové opatření č. 2/2018/RO/ZO 
 
207/ZO21/18 - schválilo prodej  pozemku p.č. 2762/8  a části pozemku p.č. 2762/1, které se nachází   
                            v k.ú. Pitín a jsou  zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, katastrální  
                            pracoviště Uh. Brod, Stanislavu a Marcele Savarovým, oba bytem Pitín 353, přesná výměra  
                            pozemků bude známa po geometrickém zaměření,  
 
208/ZO21/18 - schválilo prodej části pozemku p.č. 2762/1, který se nachází  v k.ú. Pitín a je zapsán na LV  
                            č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, katastrální pracoviště Uh. Brod, Petru   
                            Janůjovi, bytem Pitín 180, přesná výměra pozemku bude známa po geometrickém  
                            zaměření, 
 
209/ZO21/18 - schválilo prodej části pozemku p.č. 2762/1, který se nachází  v k.ú. Pitín a je zapsán na LV  
                            č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, katastrální pracoviště Uh. Brod, Olze  
                            Kořenkové, bytem Pitín 235, přesná výměra pozemku bude známa po geometrickém  
                            zaměření,  
 
210/ZO21/18 - schválilo prodej části pozemku p.č. 5454/4 , který se nachází  v k.ú. Pitín a je zapsán na LV  
                           č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, katastrální pracoviště Uh. Brod, Simoně  
                           Chmelíkové, bytem Hostivice, přesná výměra pozemku bude známa po geometrickém  
                           zaměření, 
 
211/ZO21/18 - schválilo prodej části pozemku p.č. 5456/1 a části pozemku p.č. 4, které se nachází  v k.ú.  
                            Pitín a jsou zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, katastrální  
                            pracoviště Uh. Brod, Michalu Vodovi, bytem Pitín 345, přesná výměra pozemků bude  
                            známa po geometrickém zaměření, 
 
212/ZO21/18 - schválilo prodej pozemku p.č. 35/7 a části pozemku p.č. 5455/1, které se nachází  v k.ú.  
                            Pitín a jsou zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, katastrální  
                            pracoviště Uh. Brod, Janu Vodovi ml., bytem Pitín 339, přesná výměra pozemků bude  
                            známa po geometrickém zaměření 
 
213/ZO22/18 – pověřilo radu obce prověřit organizační směrnici Sportklubu Niva č. OS-01 ze dne 1. 6.  
                            2017 a kontrolní řád obce ze dne 1. 1. 2011 
 

V Pitíně 4. 9. 2018 

                

          Martin Zálešák 

                  starosta  

 


